
Ett tidigare uppskattat inslag kommer tillbaka - med kraft. Arkivbild.

Klubb satsar på humor igen
Publicerad: 10 december 2012

Författare: Fredrik Norman

Ett skratt förlänger livet, sägs det ju. Om det finns belägg för detta torde
medellivslängden i Lindesberg öka dramatiskt, för nu blåser man liv i
humorkvällar på hotellet igen.-Det kommer inte att bli som tidigare, nu satsar
vi rejält istället. Konceptet är helkväll i mer galastil, säger Mattias Barlow,
Lindesbergs Stadshotell.

Lindesbergs komediklubb ”KingStreet” startades hösten 2009 av trion Joel Andersson,
Jocke Lindkvist och Jonas Karttunen. På premiärkvällen stod ingen mindre än stand up-
räven Thomas Oredsson på scenen. På den tiden höll klubben till på Bistro Bellman. Året
därpå drämde man dock rakt in i en vägg – ett strul uppkommet av att komediklubbens
bokningar krockade med krogens egna bokningar. Man stod nu helt utan lokaler att
husera i och man befarade att det var slutskrattat för alltid. Men då fångade
Lindesbergs Stadshotell upp komediklubben och erbjöd dem husrum för evenemanget.
Där arrangerades flera kvällar innan klubben slutligen släckte strålkastarna på scenen
för gott. Trodde vi.



-Nu kör vi igång igen och det kommer att bli mycket annorlunda jämfört med tidigare,
avslöjar Christer Pilblad som tillsammans med klubbens ursprungsmedlem Joakim
Lindkvist håller i artistbokningarna inför säsongen 2013.

Lindesbergs Stadshotell gör mer än att enbart stå för lokaler när KingStreets
ståuppkvällar skall starta på nytt – och uppgraderas rejält.
-Man kan väl säga att det blir mer som en humorgala, en helkväll på tre-fyra timmar där
stand up-artistens uppträdande blir kvällens huvudnummer. Vi kör igång tidig kväll och
börjar med mingel och fördrinkar för att sedan servera förrätt, varmrätt och efterrätt.
Sedan blir det musik på scenen följt av kvällens ståuppartist. Jag hoppas och tror att det
här nya konceptet blir uppskattat och gångbart i Lindesberg, säger Mattias Barlow på
Lindesbergs Stadshotell.

Nu på lördag sker en smygpremiär av klubben i syfte att promota humorkvällarna och
samtidigt söka sponsorer för att få ekonomi att hålla riktigt hög kvalitet på
underhållningen.
-Vi har bjudit in ett 30-tal personer/företag till smygpremiären, säger Christer Pilblad.
-Det kostar ju mycket pengar om man vill få hit landets elit, så klubben kommer att
behöva all hjälp de kan få, tillägger Mattias Barlow.
På smygpremiären kommer de inbjudna gästerna underhållas av ståupparen Ola Aurell,
som gärna framför sin komik med sång och musik.

Se klipp på youtube.
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